
Navy Archery Open ครั้งที่ ๑๒
NAVY Archery Club (NAVY2025)
ณ หาดนภาธาราภิรมย(EOD) กองการบินทหารเรือ

อ.บานฉาง จ.ระยอง, From 21-11-2025 to 23-11-2025

Compound รุนอายุไมเกิน ๒๕ ป รวม รุนทั่วไป ชาย
1

32
พ.จ.อ. นิติภูมิ ชาตะโชติ NAVY CP -Bye-

17
16

อภิชาติ สุดสาคร 
พงศธร อุปถัมภ 

TNT
WGC

139
143

9
24

ทัพ ยิ่งศิริรัตน 
นรุจน เกตุนิมะ 

TNT
ARR

144
145

25
8

พีรวิชญ อัมฤทธิ์ 
กนกพล ดำรงคกุล 

RYA
TNSULPG

132
145

5
28

อานนท อึ้งอภินันท ARR -Bye-

21
12

เอกลักษณ เมืองเจริญ 
นรจ.ธีรภัทร วิชาพร 

INDI
NAVY CP

0
143

DNS

13
20

กฤษฎา เสมา 
ศิวัช ประเสริฐสังข 

PKAC
CA

137
142

29
4 จ.อ. สิรภพ ไชยนาค NAVY CP -Bye-

3
30

สรัล ธนะสารเจริญ AFX -Bye-

19
14

อรุช รอดกลาง 
คมสัน สิงหภิรมย 

WGC
ASATD

142
145

11
22

กีรติ คชินทร 
ชยธร นามบำรุง 

TNT
KKUAC

146
141

27
6

ไพบูลย ปติทรงสวัสดิ์ 
ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ 

RCA CLUB
WGC

116
148

7
26

ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ 
ชีระวิทย เสนากร 

ATAS
PKAC

145
140

23
10

นรวิชญ อุปทะ 
พงศกร จริยะเอี่ยมอุดม 

TNSUATG
RCA CLUB

140
144

15
18

ปฐวิกรณ พิมพภู 
กันทรากร สังมุรินทร 

RYA
TNSUATG

145
141

31
2 นจร.รตนดนัย วงศถานะ NAVY CP -Bye-

30 30 27 30 29
29 30 28 28 29

พ.จ.อ. นิติภูมิ ชาตะโชติ 
พงศธร อุปถัมภ 

146
144

29 28 30 29 29
29 30 30 30 30

นรุจน เกตุนิมะ 
กนกพล ดำรงคกุล 

145
149

30 29 30 30 30
30 30 29 29 28

อานนท อึ้งอภินันท 
นรจ.ธีรภัทร วิชาพร 

149
146

26 27 29 29 28
30 30 30 30 30

ศิวัช ประเสริฐสังข 
จ.อ. สิรภพ ไชยนาค 

139
150

30 30 30 28 29
30 29 29 30 27

สรัล ธนะสารเจริญ 
คมสัน สิงหภิรมย 

147
145

28 30 29 29 26
29 30 30 29 29

กีรติ คชินทร 
ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ 

142
147

29 30 29 29 30
27 29 30 29 30

ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ 
พงศกร จริยะเอี่ยมอุดม 

147
145

30 30 26 30 29
29 29 30 30 30

ปฐวิกรณ พิมพภู 
นจร.รตนดนัย วงศถานะ 

145
148

28 29 30 30 29
28 30 28 29 28

พ.จ.อ. นิติภูมิ ชาตะโชติ 
กนกพล ดำรงคกุล 

146
143

29 29 30 27 30
30 29 30 29 29

อานนท อึ้งอภินันท 
จ.อ. สิรภพ ไชยนาค 

145
147

30 30 29 29 29
29 28 29 30 29

สรัล ธนะสารเจริญ 
ธิติพงศ นวเศรษฐพงศ 

147
145

29 30 28 30 30
30 30 30 30 30

ขวัญชัย โพธิ์หิรัญ 
นจร.รตนดนัย วงศถานะ 

147
150

30 28 30 29 29
29 30 30 30 29

พ.จ.อ. นิติภูมิ ชาตะโชติ 
จ.อ. สิรภพ ไชยนาค 

146
148

29 30 30 30 30
30 30 29 30 29

สรัล ธนะสารเจริญ 
นจร.รตนดนัย วงศถานะ 

149
148

Bronze

29 29 30 30 29
29 30 30 29 30

พ.จ.อ. นิติภูมิ ชาตะโชติ 
นจร.รตนดนัย วงศถานะ 

147
148

Gold

29 30 28 30 30
30 29 30 30 30

จ.อ. สิรภพ ไชยนาค 
สรัล ธนะสารเจริญ 

147
149
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